
 

令和６年 3 月 10 日 

一般社団法人和歌山県歯科衛生士会 

会   長  山 下  千 穂 

 

創立５０周年記念誌発刊広告掲載についてのお願い 

 

拝啓 春寒の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会運営に多大なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび和歌山県歯科衛生士会は昭和 49 年の創立以来、令和６年で 50 周年を迎えました。 

これもひとえに貴社をはじめとする関係諸団体の皆様方のお蔭と、会員一同深謝しております。 

この節目にあたり、記念式典および記念誌の発刊を推進しております。 

つきましては、是非とも、創立 50 周年記念事業推進の趣旨にご賛同をいただき、格別のご支援とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

〇「創立 50 周年記念誌」 

 過去の記念誌（20 周年、30 周年）に続き、創立から今日までの 50 年の歩みを編纂し刊行します。 

この記念誌に掲載する賛助広告を募集させていただくことに致しました。何かと出費多端な折、誠に恐

縮ではございますが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

申込みについて 

1. 申 込 み 期 限    2024 年６月 2 日（日） 

2. 広 告 掲 載 料    A4 カラー1 ページ   20,000 円 

             A4 カラー1/2 ページ  10,000 円 

             広告の配列については、当方にお任せいただきます。 

3. 広告掲載申込書および広告原稿送付先（問い合わせ先） 

    原稿は郵送またはメールにてお願いいたします、 

郵送先：一般社団法人和歌山県歯科衛生士会 山東理沙宛 

            〒640-8287 和歌山市築港１丁目 4-7 和歌山県歯科医師会館内 

            電話番号 ０７３－４９９－９２９７ 

メールアドレス wakayama@jdha.or.jp 

4. 広告協賛金の支払方法 口座に振り込み （後日請求書を送付いたします） 

以上  



 

和歌山県歯科衛生士会創立 50 周年記念事業 

広告掲載申込書 

※枠内にご記入ください。                       令和  年  月  日 

企業・団体名 

 

 

所在地 〒 

 

TEL              FAX 

原稿校正 

担当者 

(役職名)          （お名前） 

 

(校正送付先) 

所在地 〒 

TEL                          FAX 

E-Ｍail 

広告の種類 ① （2 万円）  ②（1 万円） 

広告原稿形態 1 写真   2 ＣＤ等データ   3 メール 

広告原稿の返却 1 要      ２ 不要 

 

FAX０７３－４６０－６５７５ 


